

59

לכבוד
מוכירות כרוך חיל
ישראל

ח.י.

ראשית כל עלי לבקש את סליחתכם בעד האחור שחל עקב
 השוכות המכתבים עבורכם. ימים ספורים לפני נסיעתי לארגנטינה לפגישה
 הדרום האמריקאית (ולפני כן לברזיל) קבלתי את מכתבכם בו הנכם מודיעים
 לי על הנעשה בכית. נוכח ההפתחות הענינים עם משפחת קוהן, כרצוני
 להוסיף מספר הערות, כמובן ע"י חבר אשר נמצא במרחק די גדול מכם ואינו
 יכול לרדוף לאחר שהתרחש. כלי להכנס להיסטוריה שוב, כרגע שהחלטתי לכ-
 תב עליכם היתי כמגע עם המשפחה הזאת למעלה מחודשים, בקרתי בכיתם
 לראות כמו עיני מהיא רמת הדיבורים (ואגב היהודי הזה היה באורוגואי
 למעלה מעשר שנים ועובד כחמור כלי כל אפשרות להקלט בחברה הידועה
 לנו היטב). מבחינה מוסרית קבלתי ידעות טובות מחברי המפלגה אשר מספר
 מהם הכיר אותו אשית, ולכסוף מצועו אשר ללא ספק היה מכיא כרכה למסק
 ממנו כעל מצוע מסוג זה. ההחלתי עם פעולות ההסברה על חינו המשותפים
 על רמת חינו (אבל כלי להכנס כפרטים עם קימים פשישים או לא) כפרוש
 אמרתי לו שכשנים הראשונות יצטרך לדור בצרף אמנם מסודר טוב. על
 הכעסה העקריה של לינה משופת הקדשתי זמן ממושך וכמו כן על חינו
 הציבוריים והחברתיים. על הגדרתינו האידאולוגיה הלא דתית גם היתה
 ידועה לו היטב. ההפלאתי כששמעתי עוד ממושק שקליטתם נעשה בקושי.
 לא ידעתי לעצמישה+ שהוא יהיה כל כך פקח ולהתנהג כך. על הקשרים
 עם משפחתו בארץ על מה שהיה ידוע לי, הוא לא רצה לכחכ עליהם עד שהוא
 ארצה, ולהשתקע אצלינו כקפוז. זאת היא פרשת משפחה הראשונה ממונטכידאו
 אשר לפי דעתי היתה נראת כי פתח לפעולה יותר נרחבת, אבל למדתי לקח
 גם ממקרה זה.

הפגישה הדרום האמריקאית; שכתתי בלימים אלה מהפגישה אשר החקימה בארגנטינה
 בתחפתה שליחי אשר יושבים כיבשת וגם משלחת
 חברים מכל התנועות. סדר היום היה מוקדש על
 מסירה דוחים על התנצות וכמיוחד מעבודות הנ-
 ציגונות (עברת העבודה לשליח החדש אשר הגיע במקום כיסמן). עקר הפגישה
 התרכזו כבעיות התנועות הקטנות ומציאת פתרונות להמשך קיומן. לפני
 שנה באותו סדר היום היה ענין של ההכשרות בצ'ילה ואורוגואי, והיתה
 דעה כמעט גמורה לסגור אותן. השנה הכשרתינו שוב עלתה לפסים נאותים
 (14 חבר כחוכה), והחלטנו על אף כבעיות של צ'ילה לא לסגור אותה מב-
 חיינה פוליטיה, ונשגר כמה חברים מארגנטינה לעבוד שם, וגם מדריך מבר-
 זיל לעבודה חינוכית. באותו סדר היום דנו על קולומביה ופרגואי,
 הראשונה כידינו (כנימין מברזיל), והחליטו לשלוח אותה לשליחות מיוחדת
 ארגנטינה, להקים שוב את התנועה. אצא בימים אלה, ולאחר כדיקה יסודית
 ארגנטינה שלח שני מדריכים לפעול לתקופה יותר ארוכה. החלטנו גם
 לערוך פגישה חינוכית אשר בה נהרכו אך ורק כעבודתינו החינוכית
 ולנסיון לגבש חוכניה אחידה לעבודה כיבשת. יותר פרטים במידה והרצו
 חוכלו לקבל מדכ כהנהגה אשר כיסמן כודאי יכתב לו.

אישת אין לי הרבה על המלספר, הימים חופים וגם
 ההחלתי לקבל הרושם שהליחות גם החלוף כמהרה. יש לצין שהספירה נעשת
 אצלי השנה די מעודדת כי תמיד חסר לי פחות לסיים.
 אפשר לצין חיובית את הדו"ח שקבלתי מכם על הנעשה בכית, ויש לקוות
 להתמדה. אבקשם לשלוח יותר פרטים על המפעל התשיתי (שמעתי עליו בזמן
 היותי בברזיל). אשים כחקה לשמוע בשורות טובות מכם. מסרו ד"ש לכל
 החברה.

ובכרכת חברים
 שלום ולהתראות
 דב אינסון